
государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 4 

п.г.т. Безенчук Безенчукского района Самарской области 

 

  П Р И К А З 

 

«9» января 2024 г.                                                       № 6/2/1 

 

Об утверждении перечня мер 

по противодействию коррупции  

в 2023 году в ГБОУ СОШ № 4 .г.т.Безенчук 

  

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и с целью профилактики коррупционных и иных 

правонарушений  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий перечень мер, применяемых в 2024 году в ГБОУ СОШ № 4 

п.г.т.Безенчук  по противодействию коррупции: 

- размещение на сайте ОО актуализированной информации  о предоставлении 

социальных услуг и финансово-хозяйственной деятельности.  

 

2. Сотрудникам ГБОУ СОШ № 4 п.г.т.Безенчук обеспечить  исполнение 

закреплѐнных за ними функциональных обязанностей строго в соответствии с 

утверждѐнной в ОО антикоррупционной  политикой. 

  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- формирование в коллективе нетерпимого отношения к коррупционным действиям; 

- повышение правовой культуры работников; 

- привлечение общественности для участия в мероприятиях по противодействию 

коррупции; 


		2024-01-09T11:11:56+0400
	00ef1f4c46e97160df
	Шеховцова Л.В.




